



Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky

Praha 2, Palackého nám. 4
(128 01 Praha 2, P.O.BOX 60)

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

17. 10. 2018

NAŠE ZNAČKA

UZIS/060172-1/2018

VYŘIZUJE / LINKA

V PRAZE DNE

19. 10. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky (dále jen „ÚZIS ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vám na základě Vaší žádosti ze dne 17. 10. 2018, o poskytnutí následujících informací:

1. počet zemřelých v Praze v r. 2017 a v r. 2018 (doposud),
2. počet zemřelých ve Středočeském kraji v r. 2017 a 2018 (doposud),
3. počet provedených pitev na soudně-lékařském pracovišti zdravotnického zařízení (č. výkonu 88101) v Praze v r. 2017 a 2018 (doposud),
4. počet provedených pitev na soudně lékařském pracovišti zdravotnického zařízení (č. výkonu 88101) ve Středočeském kraji v r. 2017 a 2018 (doposud),

poskytuje následující informace:

Počet zemřelých v r. 2017 byl v Praze 12 199 a ve Středočeském kraji 13 248. Počet provedených pitev na soudně-lékařském pracovišti zdravotnického zařízení (č. výkonu 88101) byl v Praze v r. 2017 3343. Na soudně lékařském pracovišti zdravotnického zařízení ve Středočeském kraji nebyla v r. 2017 provedena žádná pitva, resp. ve Středočeském kraji se žádné takovéto pracoviště nenacházelo.

V části žádosti o poskytnutí informací za r. 2018 bylo vydáno rozhodnutí čj. UZIS/060172-2/2018 ze dne 19. 10. 2018, které Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem,

Příloha: Rozhodnutí čj. UZIS/060172-2/2018 ze dne 19. 10. 2018